Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетаматс калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

ТС АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20^ й. № 20 og/r.

«О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости гаража
с кадастровым номером 02:56:040301:440»

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 roflaN
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении гаража площадью 20,7 кв. м., расположенного по адресу:
РБ, г. Стерлитамак, массив: ул. Деповская, «Зиловец-2», гаражный бокс №167,
кадастровый номер 02:56:040301:440, в качестве правообладателя, владеющего
данным объектом недвижимости выявлен Миннуллин Флюр Ангамович
06.09.1960г.р., уроженец гор. Стерлитамак Башкирской АССР, паспорт
гражданина Российской Федерации серия 8005 N 883368, выдан УВД г.
Стерлитамака Респ. Башкортостан, дата выдачи 04.10.2005г., код
подразделения 022-015, СНИЛС 019-974-036-87, проживающий
(зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Республика Башкортостан, г.
Стерлитамак, ул. Одесская, д. 129, кв. 37.

2. Право собственности Минну длина Флюра Ангамовича на указанный
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается
справкой о выплате пая; справкой с гаражно-строительного потребительского
кооператива «ГАРАЖИ» (прилагается).

3. Указанный в пункте настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 27.11.2023г.
N 840 (прилагается).

4. Муниципальному казенному учреждению «Городская казна»
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан осуществить
действия по внесению сведений о правообладателе в Единый государственный
реестр недвижимости.

5. Муниципальному казенному учреждению «Городская казна»
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан совместно с
отделом пресс-службы администрации городского округа город Стерлитамак

2
Республики Башкортостан обеспечить размещение на сайте администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан настоящего
постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по правовым и имущественным вопросам.

Глава администрации Р.Ф. Газизов